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SUITE DE L’ARRIVÉE
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU MARDI 07 FEVRIER 2023 : 4 - 2 - 6 - 11 NPO : 0  NP : 0  

Masse à partager               211 704 500 F:

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

Désordre                             4 000 F (24 260 G):

"QUARTE" DU JEUDI 09 FEVRIER 2023    
CAGNES-SUR-MER - 16 CONCURRENTS   

PRIX HENRI ROSSI - 2        COURSE    - PLAT 
50 000 EUROS ( ENV. 33 000 000 CFA ) - 1.600 METRES  

ème

Bonus 500 F (89 629 G):
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ETOILE DE BRUYÈRE  

HAPPY AND LUCKY 

GALIPETTE PIERJI  

GLADYS DES PLAINES   

HÉLIADE DU GOUTIER

1 - DAR TOUNGI : Ce cheval de classe a prouvé 
sa compétitivité dans les gros handicaps en valeur 
41. De plus, il vient de devancer National Service 
sur ce parcours, lequel a ensuite remporté avec 
panache la dernière épreuve préparatoire au Prix 
Saônois (Listed). Première chance.
2 - WONDER BOY : Titulaire de trois succès sur le 
sable azuréen, cet excellent finisseur aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses 
moyens. Quatrième d'un Quinté+ de bon aloi le 26 
décembre à Deauville, il est clairement compétitif 
en valeur 40,5. A retenir absolument.
3 - TOTAL KNOCKOUT : Placé de deux Quinté+ 
sur ce parcours l'hiver dernier, ce sujet dur à 
l'effort est certainement monté en condition sur 
son ultime prestation dans une course à 
conditions. Très à l'aise sur cette surface et 
compétitif à cette valeur, il a beaucoup d'atouts 
dans son jeu.
4 - RIDWAAN : Suite à sa dernière tentative 
dans une course à réclamer, ce fils d'American 
Pharoah a été acheté par Bernard Giraudon. Il 
passe pour être plus performant sur les gazons 
très souples, mais sa récente fin de course, sur 
ce parcours, laisse supposer qu'il peut s'illustrer 
sur le sable. A ne pas négliger.
5 - J'ACCLAME : Après deux probantes fins de 
course, cette protégée de Philippe Decouz nous a 
quelque peu laissés sur notre faim en dernier lieu, 
en étant montée plus offensivement. Sa marge est 
réduite en valeur 37, mais une place reste à sa 
portée à l'issue d'un parcours sans encombre.
6 - ETATIQUE : Désormais pris à une valeur 
intéressante, ce poulain régulier s'est classé bon 
deuxième du Quinté+ du 23 janvier, sur le gazon. 
Il a déjà laissé des impressions favorables sur le 
sable et semble compétitif, même s'il affronte 
ses aînés pour la première fois.
7 - APOLLO : Absent des programmes durant 
quinze mois, ce protégé de Christophe Ferland a 
signé une belle réapparition sur ce parcours. Il 
manque d'expérience et affronte ses aînés, mais 
semble correctement placé pour son premier 
handicap. Méfiance de rigueur.
8 - MAD WHIP : Cet adepte des pistes très 
souples n'a jamais disputé la moindre épreuve sur 
le sable. De plus, il n'a pas encore prouvé sa 
compétitivité dans les handicaps à une valeur 
supérieure à 33,5. Bien d'autres protagonistes 
lui sont préférables.

9 - GAME RUN : Remarquable dans un Quinté+ 
deauvillais le 26 décembre (2e), ce hongre a 
probablement été rebuté par le gazon très souple 
lors de sa sortie suivante. De retour sur sa 
surface favorite, il fait partie des candidats au 
podium.
10 - HEYTESBURY LANE : Après deux podiums 
durant le mois de décembre, dans des lots moins 
huppés, cette pouliche irlandaise a déçu pour son 
premier essai à Cagnes-sur-Mer (9e). Pour 
l'heure, elle n'a pas encore prouvé qu'elle avait 
la pointure d'un tel lot.
11 - HELLO CHARLY : Second représentant du 
tandem Giraudon/Vermeulen, ce bien nommé 
fils de Myboycharlie vient faire forte impression 
dans une deuxième épreuve, si bien qu'il a été 
pénalisé de sept livres. Il s'attaque à forte partie 
et n'a pas de référence sur le sable. Un regret.
12 - HEAL THE WORLD : Issu des courses à 
réclamer, cet ex-pensionnaire de Peter 
Schiergen a repris de la fraîcheur depuis son 
courageux succès du 26 décembre. Cela dit, il 
monte de catégorie et semble barré par les 
principaux favoris. Dans un second choix.
13 - SAPHIRA DREAM : Largement dominée 
lors de ses trois premières sorties sur notre sol, 
cette jument allemande semble surclassée dans 
un tel lot. Même si elle a hérité d'un bon 
numéro dans les stalles de départ (le 2), sa 
tâche s'annonce difficile.
14 - ELECTROSCOPE : Honorable finisseur lors 
de ses deux dernières tentatives, ce fils de 
Requinto sera probablement avantagé par la 
distance un peu plus longue. Bien que dénué de 
marge en valeur 33,5, il n'est pas hors d'affaire 
pour la quatrième ou cinquième place.
15 - MUELHEIMER PERLE : Souvent très lente 
dans sa mise en jambes, cette jument facétieuse 
avait crevé l'écran le 13 décembre, pour sa 
première sortie sur notre sol. Plutôt bien placée 
pour son premier handicap, elle peut venir 
pimenter les rapports du Quinté+.
16 - TWO THANK YOUS : Cette fille de Kodiac 
n'a pu se mettre en évidence lors de ses 
dernières prestations et n'a jamais réussi à briller 
dans les gros handicaps (0 sur 3). Nul doute 
qu'elle sera plus tranchante prochainement au 
niveau inférieur. Simple outsider.

Déjà vu à l'honneur dans des lots relevés, Dar Toungi (1) découvre une tâche largement à 
sa portée dans ce handicap. Récent dauphin du bon Hooking sur ce parcours, il semble en 
outre bien placé dans les stalles. Sauf incident, ce représentant de Jean-Claude Seroul ne 
sera pas loin de la vérité. Probablement rebuté par le gazon très souple le 23 janvier, Game 
Run (9) retrouve sa surface favorite avec la ferme intention de remettre les pendules à 
l'heure. Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, Wonder Boy (2) constitue un choix 
prioritaire, d'autant qu'il sera cette fois monté par Christophe Soumillon. Susceptible 
d'afficher des progrès sur son ultime tentative, Total Knockout (3) fait partie des candidats 
au podium. Etatique (6), Apollo (7) et J'Acclame (5) devront s'élancer tout en dehors, mais 
leur chance théorique est évidente. Séduisante dans une course à réclamer le 13 
décembre dernier, Muelheimer Perle (15) constitue un outsider attrayant.



APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 1 - 2 - 9 - 3 - 6 - 12 - 11 - 7 - 4

1 - 9 - 2 - 3 - 4 - 11 - 12 - 7 - 5

1 - 2 - 9 - 6 - 7 - 5 - 3 - 12 - 4

1 - 2 - 7 - 3 - 6 - 9 - 11 - 4 - 14PROVINCE COURSES

FAVORIS :  1 – 9 – 2 – 3 – 4 – 11 – 12 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME :  12 – 9 – 3 – 4 – 7

CLASSE :  1 – 2 – 7 – 11 – 6 

PROGRES :  14 – 9 – 4 – 12 – 15

REGULARITE : 3 – 5 – 1 – 6 – 2 

7 - APOLLO 16 - TWO THANK YOUS

ENTRAINEURS JOCKEYS

ZONE-TURF.FR

5 - J'ACCLAME 14 - ELECTROSCOPE
8 - MAD WHIP

13 - SAPHIRA DREAM

L’ALSACE 7 - 2 - 3 - 9 - 12 - 1 - 6 - 8 - 11

10 - HEYTESBURY LANE

CORDE

TURF-FR.COM 1 - 2 - 9 - 3 - 7 - 6 - 14 - 4 - 5

6 - 9 - 2 - 7 - 3 - 12 - 1 - 5 - 10TURFOMANIA

1 - 9 - 2 - 12 - 4 - 3 - 6 - 7 MIDI LIBRE

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

4 - 6 - 7 - 9 - 2 - 3 - 1 - 11 - 8 EUROPE 1

6 - ETATIQUE
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

DAR TOUNGI

WONDER BOY

TOTAL KNOCKOUT

RIDWAAN

J'ACCLAME

ETATIQUE

APOLLO

MAD WHIP

GAME RUN

HEYTESBURY LANE

HELLO CHARLY

HEAL THE WORLD

SAPHIRA DREAM

ELECTROSCOPE

TWO THANK YOUS

T.PICCONE

C.SOUMILLON

A.MADAMET

A.LEMAITRE

T.TRULLIER

J.CABRE

M.GUYON

M.VELON

M.GRANDIN

L.ROUSSEL

E.HARDOUIN

C.DEMURO

A.MOLINS

A.POUCHIN

S.RUIS

B.MARIE

J.REYNIER

ED.MONFORT 

S.RICHTER

F.VERMEULEN 

P.DECOUZ 

Y.BARBEROT 

C.FERLAND 

R.CHOTARD

P.COTTIER

ED.MONFORT 

F.VERMEULEN 

G.BIETOLINI

M.FIGGE

S.RICHTER

S.RICHTER

G.ALIMPINISIS

JC.SEROUL

L.BAUDOUIN

K.BRIESKORN

B.GIRAUDON

EC.SEYSSEL

A.JATHIERE

A.SAINJON

S.GRANDIN 

F.RAOUL

B.GIRAUDON

N.RUGANI

ZUBER RACING

L.HAASE

G.ALIMPINISIS

STALL DRESDENSIA

OTI MANAGEMENT

MUELHEIMER PERLE

H.5

H.8

H.5

H.6

F.4

H.4

H.4

H.5

H.4

F.4

H.4

M.6

F.6

H.5

F.5

F.6

1

8

10

11

14

15

16

5

9

12

3

13

2

4

6

7

61.KG

60,5.KG

58,5.KG

57.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

55,5.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

53,5.KG

53,5.KG

52,5.KG

2.2.4.6.0

2.3.4.0.3

5.3.1.6.4

4.0.9.0.4

5.4.4.5.2

2.3.5.3.7

2.1.5

0.1.4.1.1

0.2.4.1.1

9.1.3.9.9

1.5.6.9.A

1.T.3.1.6

6.0.0.1.1

8.5.5.2.9

5.6.6.7.6

7.7.6.0.8

98 970

194 966

124 776

82 730

35 390

42 540

14 150

44 375

53 460

31 455

33 760

31 200

35 263

68 280

20 925

77 050

8 - P. DECOUZ

9 - J. PARIZE

10 - ED. MONFORT

11 - M. BOUTIN

12 - J. BOISNARD

13 - Y.BARBEROT

1 - JC. ROUGET

2 - F. VERMEULEN

3 - J. REYNIER

4 - C. ESCUDER

5 - C. FERLAND

6 - P. COTTIER

7 - JP. GAUVIN

8 - A. POUCHIN

9 - C. SOUMILLON

10 - A. CRASTUS

11 - A. LEMAITRE

12 - C. LECOEUVRE

13 - A. MOLINS

1 - M. GUYON

2 - C. DEMURO

3 - A. ORANI

4 - E. HARDOUIN

5 - T. PICCONE

6 - I. MENDIZABAL

7 - F. VERON

 F. VERMEULEN – J. REYNIER – C. FERLAND 

M. GUYON – C. DEMURO – E. HARDOUIN 

15 - MUELHEIMER PERLE
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33/1

31/1

39/1

7/1     9/1   12/1   13/1   24/1  22/1  20/1  70/1    10/1  58/1   14/1   15/1  65/1   33/1  31/1   39/1
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34/1

42/1

4/1     6/1    9/1   16/1  21/1  19/1  23/1  73/1   7/1   55/1  17/1  18/1  67/1  30/1  34/1  42/1
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